

JAKO Ejendomme A/S
Oldagerparken 22, 6900 Skjern

CVR-nr. 33 03 57 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020

Karsten Vendelbo Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAKO Ejendomme A/S Oldagerparken 22 6900 Skjern CVR-nr.: 33 03 57 99 Stiftet: 10. juni 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Vendelbo Olesen Kamilla Østergaard Olesen Andreas Vendelbo Olesen Karsten Vendelbo Olesen
Direktion	Karsten Vendelbo Olesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 1 6900 Skjern
Advokatforbindelse	Kirk Larsen & Ascanius Bredgade 46 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	187.853	461.336
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.954	-48.621
Driftsresultat	138.899	412.715
Øvrige finansielle omkostninger	-2.994	-5.682
Resultat før skat	135.905	407.033
1 Skat af årets resultat	-29.960	-88.441
Årets resultat	105.945	318.592
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	45.945	258.592
Disponeret i alt	105.945	318.592

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>2.575.075</u>	<u>2.614.029</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.575.075</u>	<u>2.614.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.575.075</u>	<u>2.614.029</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	13.977
Andre tilgodehavender	<u>80.164</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.164</u>	<u>13.977</u>
Likvide beholdninger	<u>910.021</u>	<u>866.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>990.185</u>	<u>880.298</u>
Aktiver i alt	<u>3.565.260</u>	<u>3.494.327</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.809.689	2.763.744
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	Egenkapital i alt	<u>3.369.689</u>	<u>3.323.744</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.983	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.983</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	179.588	170.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.588	170.583
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.588</u>	<u>170.583</u>
	Passiver i alt	<u>3.565.260</u>	<u>3.494.327</u>

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	29.960	88.441
	29.960	88.441
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.058.614	3.084.872
Tilgang i årets løb	10.000	95.000
Afgang i årets løb	0	-121.258
Kostpris 31. december	3.068.614	3.058.614
Afskrivninger 1. januar	-444.585	-395.964
Årets afskrivninger	-48.954	-48.621
Afskrivninger 31. december	-493.539	-444.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.575.075	2.614.029
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.763.744	2.505.152
Årets overførte overskud eller underskud	45.945	258.592
	2.809.689	2.763.744
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	60.000	60.000